ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2024                                                                                                   № 54
п.Горноправдинск

Об избрании председателя Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, в целях обеспечения деятельности Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Избрать на должность Председателя Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск Шарабокову Юлию Николаевну, депутата многомандатного избирательного округа №2, с 02.10.2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Горноправдинск					Е.В. Калацкая